

Bilag 2

Administrative bevillinger siden sidste møde.

Foreningen Sensationel Street Soccer har fået bevilget 94.900 kr. til projektet ” **Sensationel Street Soccer – Gadefodbold for unge kvinder**” under fokusområdet ”Street”. Projektet starter i april og afsluttes med udgangen af året. Der afholdes en event på Israels Plads den 25. august 2007, hvor 512 spillere deltager i Gadefodboldstævnet, hvor der opstilles 2 mobile baner samt diverse service boder (hang-out , førstehjælp, udendørs køkken, toiletter og skraldespande). Ud over selve stævnedagen er der fra juni til oktober Open-call træning på B93 baner hver søndag kl. 11-13. Målgruppen er unge kvinder, som ønsker at spille fodbold under en mere utraditionel træningsform. Foreningen forventer at få en tilgang på 35 nye medlemmer.

Vesterbro Rulleskøjteklub har fået bevilget 50.000 kr. til projektet ”**Rulleskøjteløb – halvmaraton i hjertet af København**” under fokusområdet ”Street”. Projektet er den 1. juli 2007 fra kl. 17,30-19,00. Vesterbro Rulleskøjteklub har fået mulighed for afholde er rulleskøjteløb i forbindelse med at Dansk Triatlon Forbund afholder EM i København, hvor de samme afspærringer af gader blot skal forlænges. Ruten er på 7 km og gennemkøres 3 gange, med vendepunkt/mål på H.C. Andersens Boulevard ud for Rådhuspladsen. Målgruppen er motionister i alle aldre, men der vil være mere konkurrence over løbet end der plejer, da der bliver taget tid. Foreningen forventer en tilgang på 50 ny medlemmer.

Sparta Atletik og Motion har fået bevilget 95.000 kr. til projektet ”**Copenhagen Children´s Athletics Games – Aktiveringsprojekt af skolebørn**”. Projektet starter 1. juni 2007 og afsluttes 31. maj 2008. Formålet med projektet er, at udvikle en ungdomsafdeling i Sparta. Klubben har uddannet ungdomstrænere som kan varetage disse nye hold. Der er igangsat et samarbejde med de kommunale folkeskoler hvor der rekrutteres børn fra, både før og efter omdrejningspunktet som er ”Copenhagen Children´s Games den 13. juni 2007 fra kl. 15-17. Efterfølgende skal skolesamarbejdet styrkes, så alle skolebørn bl.a. via heldagsarrangementer stifter bekendtskab med atletik og foreningen. Målgruppen er de 10-12 årige som ikke før har stiftet bekendtskab med Atletik. Sparta forventer 100 nye medlemmer til deres ungdomsafdeling.